
1. 

Dochody -9 952,00 Wydatki -9 952,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
9 952,00 -       900

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
9 952,00 -       

90078
Usuwanie skutków klęsk 

żwyiołowych
9 952,00 -        90078

Usuwanie skutków klęsk 

żwyiołowych
9 952,00 -        

2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin)

9 952,00 -        4270 Zakup usług remontowych 9 952,00 -        

2030-0001

Gmina Popielów-

Remont kanalizacji 

burzowej w miejscowości 

Rybna-dofinansowanie 

zadań własnych

9 952,00 -        4270-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-zakup usług 

remontowych-

dofinansowanie zadań 

własnych-

rejestr:USUWANIE 

SKUTKÓW KLĘSK-J 

RB28S

9 952,00 -        

Remont kanalizacji 

burzowej w 

miejscowości Rybna

9 952,00 -        

ITR-Irena Michno

2.

Dochody Wydatki 0,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
184,00            

4010-0001

Urząd Gminy w 

Popielowie-

wynagrodzenia 

pracowników-zadania 

zlecone

184,00            

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30,41              

4110-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-składki na 

ubezpieczenia społeczne-

zadania zlecone

30,41              

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok

dokonane zgodnie z § 1  Zarządzenia Nr 0050/16/2014 Wójta Gminy Popielów z 31 grudnia 2014 roku

oraz zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia

W Zarządzeniu Nr 0050/472/2014 Wójta Gminy Popielów z dnia 08 stycznia 2014 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego

budżetu gminy na 2014 rok oraz w zarządzeniu Nr 0050/473/2014 Wójta Gminy Popielów z dnia 08 stycznia 2014 roku w sprawie ustalenia planu

finansowego Urzędu Gminy w Popielowie na 2014 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu wydatków oraz w

szczegółowym planie wykonawczym wydatków dokonane Zarządzeniem Nr 0050/16/2014 Wójta Gminy Popielów z 31 grudnia 2014 roku w

sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem:

ZARZĄDZENIE NR 0050/17/2014

Wójta Gminy Popielów

z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/472/2014 Wójta Gminy Popielów z dnia 08  stycznia 2014 roku oraz 

Zarządzenia Nr 0050/473/2014 z dnia 08 stycznia 2014 roku

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku, poz. 379,

poz. 1072) w związku art. 247 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 r.

poz. 379, poz. 911, poz. 1146), Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

§ 1

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok

dokonane zgodnie z § 1  Zarządzenia Nr 0050/16/2014 Wójta Gminy Popielów z 31 grudnia 2014 roku

oraz zgodnie z załącznikami nr 2, nr 3, nr 5 do niniejszego Zarządzenia



4120 Składki na Fundusz Pracy 4,59                

4120-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-składki na 

Fundusz Pracy-zadania 

zlecone

4,59                

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
219,00 -           

4210-0001

Urząd Gminy w 

Popielowie-materiały 

biurowe-zadania zlecone

100,04 -           

4210-0009

Urząd Gminy w 

Popielowie-materiały 

papiernicze-zadania 

zlecone

118,96 -           

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00            

4270-0300
PSP Karłowice-zakup 

usług remontowych
500,00            

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -           

4300-0300

PSP Karłowice--usługi 

związane z utrzymaniem 

placówki--zadania własne

500,00 -           

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia 

społeczne
790,00 -           

4110-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-składki na 

ubezpieczenia społeczne

790,00 -           

OiS-Joanna Mikoda

4120 Składki na Fundusz Pracy 129,00 -           

4120-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-składki na 

Fundusz Pracy

129,00 -           

OiS-Joanna Mikoda

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
490,00 -           

4170-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-

wynagrodzenia 

bezosobowe

490,00 -           

OiS-Joanna Mikoda

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 409,00

4210-0003

Urząd Gminy w 

Popielowie-wyposażenie 

do wysokości 3.500,- 

1 409,00         

OiS-Joanna Mikoda

852 Pomoc społeczna 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
2 774,00         

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 593,00 -        

4120-1400

GOPS w Popielowie-

składki na Fundusz Pracy-

zadania własne

3 593,00 -        

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 997,00 -        

4210-1403

GOPS w Popielowie-

wyposażenie – do 

wysokości 3.500,--zadania 

własne

1 398,00 -        

4210-1405
GOPS w Popielowie-opał-

zadania własne
599,00 -           

4270 Zakup usług remontowych 7 918,00         

4270-1400

GOPS w Popielowie-

zakup usług remontowych-

zadania własne

7 918,00         



4300 Zakup usług pozostałych 608,00            

4300-1407

GOPS w Popielowie-

usługi pozostałe-zadania 

własne

608,00            

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej

162,00 -           

4360-1400

GOPS w Popielowie-

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej-zadania 

własne

162,00 -           

85295 Pozostała działalność 2 774,00 -        

3110 Świadczenia społeczne 2 774,00 -        

3110-1404

GOPS w Popielowie-

organizacja prac 

społecznie użytecznych-

zadania własne

2 774,00 -        

3.

Dochody Wydatki 0,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

75412 Ochtonicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4260-0001

Urząd Gminy w 

Popielowie-energia 

elektryczna

1 200,00 -        

SO- Ewa Stasch

4260-0002
Urząd Gminy w 

Popielowie-woda
1 200,00         

SO- Ewa Stasch

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 500,00 -        

4010-0201

PSP Popielów-

wynagrodzenia 

pracowników

5 500,00 -        

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 500,00         

4110-0200
PSP Popielów-składki na 

ubezpieczenia społeczne
6 500,00         

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 -        

4120-0200
PSP Popielów-składki na 

Fundusz Pracy
1 000,00 -        

80104 Przedszkola 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 000,00

4010-1101

PP Popielów-

wynagrodzenia 

pracowników

5 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 -        

4110-1100
PP Popielów-składki na 

ubezpieczenia społeczne
3 000,00 -        

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 -        

4120-1100
PP Popielów-składki na 

Fundusz Pracy
2 000,00 -        

oraz zgodnie z załącznikami nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6  do niniejszego Zarządzenia

Przesunięcie w szczegółowym planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok



80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
560,00            

4210-0301
PSP Karłowice-materiały 

biurowe
280,00            

4210-0309
PSP Karłowice-materiały 

papiernicze
48,00              

4210-0310
PSP Karłowice-akcesoria 

komputerowe
232,00            

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

560,00 -           

4700-0300

PSP Karłowice-Szkolenia 

pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej

560,00 -           

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia 

społeczne
23,00 -             

4110-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-składki na 

ubezpieczenia społeczne

23,00 -             

OiS-Joanna Mikoda

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
23,00              

4170-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-

wynagrodzenia 

bezosobowe

23,00              

OiS-Joanna Mikoda

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00

4210-0001

Urząd Gminy w 

Popielowie-materiały 

biurowe

200,00            

OiS-Joanna Mikoda

4210-0008

Urząd Gminy w 

Popielowie-materiały 

pozostałe

240,00 -           

OiS-Joanna Mikoda

4210-0010

Urząd Gminy w 

Popielowie-akcesoria 

komputerowe

40,00              

OiS-Joanna Mikoda

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 441,00         

4210-0001

Urząd Gminy w 

Popielowie-materiały 

biurowe

300,00            

OiS-Joanna Mikoda

4210-0003

Urząd Gminy w 

Popielowie-wyposażenie 

do wysokości 3.500,- 

1 745,00         

OiS-Joanna Mikoda

4210-0008

Urząd Gminy w 

Popielowie-materiały 

pozostałe

644,00 -           

OiS-Joanna Mikoda

4210-0010

Urząd Gminy w 

Popielowie-akcesoria 

komputerowe

40,00              

OiS-Joanna Mikoda

4300 Zakup usług pozostałych 160,00            

4300-0002

Urząd Gminy w 

Popielowie-usługi 

pocztowe

950,00            

OiS-Joanna Mikoda

4300-0007

Urząd Gminy w 

Popielowie-usługi 

pozostałe

790,00 -           

OiS-Joanna Mikoda



4350
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
1 145,00 -        

4350-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-zakup usług 

dostępu do sieci Internet

1 145,00 -        

Or-Dariusz Ciećkiewicz

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej

300,00            

4370-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej

300,00            

Or-Dariusz Ciećkiewicz

4430 Różne opłaty i składki 756,00 -           

4430-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-różne opłaty i 

składki

756,00 -           

OiS-Joanna Mikoda

852 Pomoc społeczna 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10,00 -             

4110-1401

GOPS w Popielowie-

składki na ubezpieczenia 

społeczne - pracowników-

zadania własne

10,00 -             

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00              

4120-1400

GOPS w Popielowie-

składki na Fundusz Pracy-

zadania własne

10,00              

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00

4210-0302

PSP Karłowice-materiały 

związane z prowadzeniem 

i utrzymaniem placówki 

210,00 -           

4210-0304
PSP Karłowice-środki 

czystości
114,00            

4210-0309
PSP Karłowice-materiały 

papiernicze
96,00              

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4260-0001

Urząd Gminy w 

Popielowie-energia 

elektryczna

5 000,00         

ITR-Mateusz Macioszek

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

4300-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-zakup usług 

pozostałych

3 000,00 -        

ITR-Mateusz Macioszek

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

4430-0000

Urząd Gminy w 

Popielowie-różne opłaty i 

składki

2 000,00 -        

FN-Joanna Rudnik



Wójt Gminy Popielów

Dionizy Duszyński

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 2


